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SYMBOLES ET PHRASES DE RISQUE

AVIS

LIRE ATTENTIVEMENT LE MANUEL 

SUIVRE LES SUGGESTIONS ET LES RECOMMANDATIONS POUR TRAVAILLER EN SÉCURITÉ. 

PERSONNEL SPÉCIALISÉ: 

CLASSIFICATION DES RISQUES ET RELATIVES GRAVITÉES 

 DANGER provoque

 AVERTISSEMENT
peut 

provoquer

 ATTENTION
peut 

causer 

AVIS peut causer

INFORMATION

 OBJECTIF DU MANUEL

 SÉCURITÉ PERSONNELLE ET IDENTIFICATION DU RISQUE

. 

N
IV

EA
U

 D
E 

RI
SQ

U
E
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DANGER GÉNÉRAL DANGER ÉLECTRIQUE DANGER MATIÈRES INFLAMMABLES

DANGER DE CHUTE DE 
DÉNIVELLATION DANGER CHARGES SUSPENDUES DANGER MATIÈRES CORROSIVES

CASQUE DE PROTECTION 
OBLIGATOIRE

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ 
OBLIGATOIRES

GANTS DE PROTECTION 
OBLIGATOIRES

LUNETTES DE PROTECTION
OBLIGATOIRES

SERRE- TÊTE ANTIBRUIT 
OBLIGATOIRE MASQUE OBLIGATOIRE

VÊTEMENTS DE PROTECTION
OBLIGATOIRES VERROUILLAGE OBLIGATOIRE VÉRIFIER LA PROTECTION

INTERDICTION GÉNÉRALE INTERDIT DE MARCHER SUR LA 
SURFACE

INTERDICTION DE MARCHER OU 
STATIONNER À CET ENDROIT

PANNEAUX DE DANGER

 GUIDE À LA LECTURE DU MANUEL

 RESPONSABILITÉS ET CONDITIONS DE GARANTIE :

NOTA BENE GARDER À L’ABRIT LIRE LES INSTRUCTIONSPREMIERS SECOURS

NOTE: 
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1. GESTIONE DEL CANTIERE

1.1. DISPOSIZIONI GENERALI

IM.TEC.053.FR_rev.6   -  avril 2019 FR

2 x

MAX 50 kg

> 50 kg

GESTION DU CHANTIER

DISPOSITIONS GÉNÉRALES

IMPORTANT!

INSTRUCTIONS DE SÉCURITÉ ET GESTION DU CHANTIER”.

AVIS

VERIFICATIONS PRÉLIMINAIRES : 

 ATTENTION

SECURITÉ ET GESTION DU CHANTIER – DISPOSITIONS : 
1. 
2. 
3. 

• 

• 

• 

• 

• 

AU MINIMUM ;

NOTE: 
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2. DESCRIZIONE PRODOTTO

2.1. DESCRIZIONE GENERALE E TERMINOLOGIA
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Barre transversale

Boutons d'aterrisage

Colonne

Portes coulissantes

glauche sens d'ouverture "L" (LEFT)droit sens d'ouverture "R" (RIGHT)

• 
• 
• 

• 
• Jambes coupées au ras du sol
• Clé d'urgence sur le montant

PORTE COULISSANT AUTOMATIQUE POUR CABINES ET D'ATTERRISSAGE (PANNEAUX DE PORTE)

318 - 3 portes
BL (blind)

318 - 3 portes
GL

DESCRIPTION DU PRODUIT

DESCRIPTION GÉNÉRALE ET TERMINOLOGIE
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KIT D203.23.0009 KIT D111.23.0004

KIT D203.23.0013

KIT D203.23.0006 KIT D203.23.0006

KIT C002.23.0006

KIT D203.23.0007

KIT D203.23.0001

KIT D203.23.0003

KIT D203.23.0012

6 x M10
3 x M8

3 x

3 x

12 x Ø 10
3 x Ø 8 

6 x M10x30
3 x M8x20

Ø8

12 x

Ø8

12 x

M8
3 x M5x10

3 x

M8x20

12 x

M8x30

12 x

Ø8

12 x

Ø8

12 x 12 x

1 x 1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x 1 x

1 x

9 x M8 15 x Ø 89 x M8x20
M8x20

6 x

6 x
Ø8

12 x

M8

6 x

M8x20

4 x

4 x

Ø8

6 x

M8

4 x

M8x60

2 x

M6x16

7 x

M8x20

2 x

4 x Ø6
4 x Ø8

6 x
M6

1 x

1 x 4 x

M8x40

2 x

M8x40

4 x

6 x
M6x12

18 x
M5x8

6 x

18 x
Ø5

4 x M8x20

8 x Ø8
4 x M8

KIT STAFFE LATERALI STIPITE

3. 

Tous droits réservésIM.TEC.053.FR_rev.6   -  avril 2019 FR
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INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

DOOR FRAME SIDE BRACKETS KIT

DOOR FRAME BOTTOM BRACKETS KIT (FOR SHALLOW PITS)

DOOR FRAME KIT

DOOR LEAVES KIT

DOOR FRAME SIDE BRACKETS KIT

DOOR FRAME BOTTOM BRACKETS KIT – OPTION 2

TOE GUARD KIT

DOOR SILL SUPPORT KIT

DOOR FRAME SIDES FIXING KIT – OPTION 2

TOP AND BOTTOM BRACKETS FIXING KIT – OPTION 1

CONTENU DE L'EMBALLAGE - KIT DES VIS

NOTE :  
.

INFORMATION

DOOR FRAME SIDES FIXING KIT – OPTION 2
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KIT D401.23.0007

KIT D203.23.0002

KIT D203.23.0010

LAYOUTS

1 x

1 x

1 x

8 x Ø4
2 x Ø5

1 x

M4x10

10 x

2 x M5x12 2 x M6x16

1 x

14 x M4
2 x M5
2 x M6

M6x16
2 x 1 x

8 x

M6

6 x

4 x M4x10

1 x
1 x

Tous droits réservésIM.TEC.053.FR_rev.6   -  avril 2019 FR

EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

EASYhome LIGHT CURTAIN KIT SIEMENS AT12 KIT

DOOR OPERATOR BRACKETS KIT
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Silikonpistole (Silikon 
nicht im Lieferumfang 
enthalten)

INFORMAZIONE4. ATTREZZATURE E MATERIALI NECESSARI PER IL MONTAGGIO

Tous droits réservésIM.TEC.053.FR_rev.6   -  avril 2019 FR

EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

Tournevis
cruciforme

Tournevis
plat

Clé à pipe
CH 8 ÷ 17 mm

Clé anglaise
CH 8 ÷ 17 mm
2 pcs x CH

S 13 ÷ 17 mm

Marteau Fleximètre Niveau

Fil à plombPerceuse
CH 6 ÷ 10 mm

Palan
150 kg

Clé Allen

CH 3 ÷ 6 mm

Ciseaux
d’électricien

pour  Maçonnerie
 Métal

Marteau en
caoutchouc

OUTILS ET MATERIAUX NÉCESSAIRES AU MONTAGE
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5. OPERAZIONI PRELIMINARI

5.1. POSIZIONAMENTO DEL MATERIALE IN CANTIERE

Tous droits réservésIM.TEC.053.FR_rev.6   -  avril 2019 FR

EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

OPERATIONS PRELIMINAIRES

POSITIONNEMENT DU MATERIEL SUR LE YARD

L

R

Côté OUVERTURE

Côté CHARNIÈRE

INFORMATION

AVIS

POSITIONNEMENT DU MATERIEL: 

INFORMAZIONI

pour la correcte mise en place des 

INFORMATION

Protéjer le sol pendant le 
montage.

CARTON
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INFORMAZIONE6. COME RICONOSCERE LE PORTE
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EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

COMMENT RECONNA ÎTRE LES PORTES

mod. EASYhome318 à 3 VANTAUX

emballage PORTE de CABINE emballage PORTE PALIèRE IDENTIFICATION VANTAUX

Porte PALIÈRE
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20 60 30 60

F.F.L.

F.F.L.

20 60 30 60

INFORMAZIONE7. 
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EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

POSITIONNEMENT PORTE PALIÈRE

mod. EASYhome318 à 3 VANTAUX
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2 x

M6x16 M6x16

M6

M6x16

M6

M6

Ø6

INFORMAZIONE8. 
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EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

EASYhome218 - 2 VANTAUX EASYhome318 - 3 VANTAUX

KIT D203.23.0001
.

Part. A

Part. B

Part. A Part. B

MONTAGE PORTE PALIÈRE
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65
0

49
0

15
5

24
5

24
0

80
0

73
0

24
0

39

85

40

60

30
60
20

10x22

Filo vano

A

80
17

0 21
0

70PL70

10030

2060306060

60

20
00

 (*
)

40

140
73

21
85

97
0

97
0

8585
97

0
73

0

80
14

0

35

11x40
Filo pavimento

150150
50

11x25

PL+140
70PL70

A

==

60 10
0

50 11x25

EN81

11 x Ø10
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PL (mm) A (mm)

600 180

650 197

700 213

750 230

800 247

850 263

900 280

950 297

1000 313

(*) LH<>2000 reserve de faisabilité

Porte PALIÈREPorte de CABINE

Fil de la gaine
Fil du sol

INFORMATION
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KIT D203.23.0006 

KIT D203.23.0012

M8

Ø8

M8x20

Ø8

M8

Ø8

Ø10
M10x30

Ø10

M10

2 x

Tous droits réservésIM.TEC.053.FR_rev.6   -  avril 2019 FR

EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

. LATÉRALES

. INFÉRIEURES
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2 x

Ø8

M8

Ø8

M8

M8x20
Ø8

2 x Ø8

KIT D203.23.0007
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EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

.
prémontées à la maçonnerie par les chevilles 
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Ø8

M8x20

Ø8

M8x20

Ø8

M8x20

Ø8
M8x20

KIT D203.23.0001
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EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

.

mod. EASYhome218 à 2 VANTAUX

mod. EASYhome318 à 3 VANTAUX

.

.
-

tuer à l'aide d'une clé à pipe.

INFORMATION

Vérifier le correct positionnement du 

percé sur le mécanisme est en axe avec 
le montant de la porte.
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KIT D203.23.0011

3 x

M8x20

Ø8

Ø10

M10Ø10

M10x30

Tous droits réservésIM.TEC.053.FR_rev.6   -  avril 2019 FR

EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

.
SUPÉRIEURES et les chevilles.

. SUPÉRIEURES
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KIT D203.23.0012

2 x

Ø8

M8

M10x30

Ø10

Ø10

M10

Tous droits réservésIM.TEC.053.FR_rev.6   -  avril 2019 FR

EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

. INFÉRIEURES
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M8x30

Ø8

M8
2 x

Ø8

KIT D111.23.0004
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EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

RECONNAISSANCE DE LE PROFIL PROTECTEUR PREPARATION DE LE PROFIL PROTECTEUR INTERNE

correct de la porte.

TY.BTY.A

pièce 

à 90 ° le 
long de 
la ligne 
perforée.

INFORMATION

• 
• 

FIXATION LATÉRALE - COTE MONTANT

• 
• 
• 

arrière)

FIXATION DU PROFIL DE PROTECTION (SUR LA STRUCTURE EN ACIER)
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KIT D111.23.0004

2 x

KIT D203.23.0013

ART. S001.05.5002 (PIASTRA DI RINFORZO)

M8x20

Ø8
Ø8

M8

Ø8
Ø8

M8x20

6 x
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EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

. Fixer LATÉRALEMENT le bâti à la structure

. Fixer les pattes de fixation INFÉRIEURES à la structure à l'aide des plaques de fixation fournies avec la structure

fournis dans la structure

ART. S001.05.5002 (PLAQUE DE RENFORT)
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KIT D203.23.0001

Ø8

M8x20

Ø8

M8x20

Ø8

M8x20

Ø8
M8x20
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EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

.

mod. EASYhome218 à 2 VANTAUX

mod. EASYhome318 à 3 VANTAUX

.

.
-

tuer à l'aide d'une clé à pipe.

INFORMATION

Vérifier le correct positionnement du 

percé sur le mécanisme est en axe avec 
le montant de la porte.
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3 x

KIT D203.23.0011

KIT D203.23.0013 

M8x20

Ø8

M10x30
Ø10 Ø10

M10

Ø8
Ø8
M8x20
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EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

. SUPÉRIEURES au mécanisme

.

fournis dans la structure
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EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE



26  (49)

KIT D203.23.0003

12 13
1 2 3

2

3

1

2

3

M6x12

M5x8
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EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

Cabine

Étage

Cabine

Étage

.

mod. EASYhome318 à 3 VANTAUX

INFORMATION
Les portes PALIèRES à 2 vantaux 
peuvent être reconnues par 2 
renforts placés sur le dos du 
vantail.



27  (49)

KIT D203.23.0009

3 x

M5x10M5
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EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

.

.

.
avec le côté plié vers le haut.
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1 2a 2b

3a 3b

5

4

KIT D203.23.0001
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EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

INFORMATION

.

1. Fixer DE FAÇON PROVISOIRE

2. 
3. 
4. -

5. Fixer DÉFINITIVEMENT
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KIT D203.23.0001

3 x

2 x

M4x10

M4x10
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EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
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.

.
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INFORMAZIONE9. 
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.

INFORMATION

de la porte.

VÉRIFICATIONS POUR MONTAGE PORTE PALIÈRE
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KIT D203.23.0010

5 x

KIT C002.23.0006

4 x

M4x10

M8

Ø8

Ø8
M8x20

INFORMAZIONE10. 
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.

.

INFORMATION

INFORMATION

est le même.

MONTAGE PORTE de CABINE
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KIT D203.23.0002

2 x

1 x

M8

M8x16

M8

M8x16
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.
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KIT D203.23.0002

3 x

1 2

M6x16

M6

M6x16
M6x16

1 2
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.

.
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KIT D203.23.0003

1

2

3

1 2 3 3 2 1

1

2

3

M6x12

M5x8
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Plancher

Extérieur 
cabine

Plancher

Extérieur 
cabine

mod. EASYhome318 à 3 VANTAUX

INFORMATION
Il est possible de reconnaître les 
portes de CABINE à 3 vantaux 
par le RENFORT placé sur le dos 
du vantail.
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KIT D203.23.0010

5 x

1 2 3

KIT D203.23.0010

M4
M4x10

M4

Ø4

M4x10

Ø4

M4x10
Ø4

Ø4

M4

M5x12

Ø5
M5

M6x16

Ø6

Ø6

M6
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.

.
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KIT D203.23.0009

3 x

M5x10

2

10

2

INFORMAZIONE11. 
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.

.

PORTE PALIÈRE

PORTE DE CABINE

VÉRIFICATIONS pour MONTAGE PORTE de CABINE
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KIT D401.23.0007

INFORMAZIONE12. COLLEGAMENTO SERRATURA
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.

BLOCAGE

À L'ÉTAGE

PRÉCÂBLAGE

Serrure

etc.

APPROCHE

BRANCHEMENT SERRURE
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N

L

T

X
S

X

X

X
X

X

H

Input Power Supply
230 VAC; 1A

50 / 60 Hz

+ Output
- DC 25V / 120mA

Input Incremental 
Encoder

Motor Identification

Output Motor Supply

Open

- GND
+ Nudging
+ Close
+ Open

Inputs
Min 10VDC / 6mA
Max 30VDC / 18mA

Close
Outputs (NO only)
Max 30VDC / 0.5 A

PE

Connettor 
Service Tool

[DOOR PARAM]
Learn Run Switch 

CAN (Option)

X202

1 +

-

+-
+

-2

2

3

4

5

6

7

8

9

1

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

1

X101

X202

X101

NUDGE

APRI

CHIUDI

NUDGE

APRI

CHIUDI

NUDGE

COMUNE

OUTPUT
+24VDC 120mA

Alimentazione a 24Vdc
dal quadro di manovra

APRI

CHIUDI

Connessione utilizzando l’alimentazione interna Connessione utilizzando l’alimentazione esterna

INFORMAZIONE13. ISTRUZIONI per UNITÀ DI CONTROLLO AT12

13.1. PANORAMICA CONTROLLI AT12

13.2. SCHEMA DI COLLEGAMENTO UNITÀ DI CONTROLLO AT12
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X204
X102
 (pour front-end AT PC)
S501
X902
T901
X202
X801

X101
-

TPUT)
-  Fin de course ouverture
-  Fin de course fermeture

connexion pour les signaux d'entrée (ou INPUT)
-  Rapprochement (ou NUDGE)
-  Fermeture (ou FERME)
-  Ouverture (ou OUVRE)

Alimentatoin à 24Vdc du
panneau de contrôle

COMMUN

NUDGE

OUVRE

FERME

NUDGE

OUVRE

FERME

NUDGE

OUVRE

FERME

Connexion à l'aide du

intérieur

Connexion à l'aide du

extérieur

INSTRUCTIONS POUR UNITÉ DE CONTRÔLE AT12

PANORAMIQUE DES CONTR ÔLES AT12

SCHÉMA DE RACCORDEMENT DE L'UNITÉ DE CONTRÔLE AT12
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13.3. 

Tous droits réservésIM.TEC.053.FR_rev.6   -  avril 2019 FR

EASYhome 318 - Porte palière et porte de cabine coulissante
INSTRUCTIONS DE MONTAGE ET DE MISE EN SERVICE

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

6. 

7. -

-

Le bouton « Door Param »

s'ouvre à vitesse normale depuis les manoeuvres suivantes.

-

FONCTIONS DU CONTRÔLEUR SIDOOR AT12
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+

-

+

-

+

-

+

-

13.4. INSTALLAZIONE E REGOLAZIONE

13.5. DIAGRAMMA DEL MOTO
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ouverture

de fermeture

d'ouverture

fermeture

Rampe

ouverture

Rampe

ouverture

Rampe de

fermeture

Rampe

de fermeture

Rampa di 
inversione 

(da chiusura 
ad apertura)

Rampe de
inversion

(d'ouverture à
fermeture)

d'ouverture

fermeture

ouverture

fermetureVitesse maximale 
de fermeture

Distance

Vitesse maximale
d'ouverture

PL0

Vitesse
d'ouverture

Vitesse de
fermeture

INSTALLATION ET RÉGLAGE

DIAGRAMME DE MOUVEMENT
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13.6. 
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24 Vdc
Vitesse max

IP 21
Rapport de transmission
Codeur incrémental
Courant nominal

Tolérance
de 6 A à 10 A (I2t > 30 A2s)

IP 20

Input de contrôle

Largeur porte de 550 à 1000 mm
4 kg

Température max de stockage admissible de -20°C à +85°C
Température max d'exercice admissible de 0°C à +50°C
Humidité admissible

aux surcharges.

Test EMC Conforme à EN 12015 e EN 12016

CE
Conforme aux standards

Normes de sécurité ascenseurs EN81 Conforme aux standards

AVIS

sur cet output!
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13.7. DIAGNOSI E PARAMETRIZZAZIONE COL TASTIERINO HT18
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À 

DIAGNOSTIC ET RÉGLAGE DES PARAMÈTRES AVEC LE CLAVIER HT18
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13.8. STRUTTURA DEI MENU
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SIEMENS HT18 Handterminal
Terminal manuel

LANGUAGE MENU LANGUE MENU

MENU PRINCIPALMAIN MENU

CONFIGURATIN RAPIDEQUICK SETUP

État de la porteDoor state

Commandes porteDoor commands

Parameter setup

PARAMÈTRES GÉNÉRAUXGENERAL SETUP

learn run

Paramètres courbe de mouvement

Commandes porteDoor commands

aux valeurs par défaut
Set defaut 
parameter

paramètres aux valeurs par défaut)

Start normal 
learn run

MENU DE DIAGNOSTICMONITOR MENU

EntréesInput

Output

ÉtatState

MENU DE SERVICESERVICE MENU

ErreurError

Maintenance

Vérsion du FirmwareFW-Version

SpécialSpecial

LISTE DES MENUS
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2

Toutes forces de fermeture ... NAll closing forces ... N

CONFIGURATIONS RAPIDESQUICK SETUP

État de la porteDoor state

ÉState = ....

Commande porteDoor commands

Arrête la porteStop door

Ouvre porteOpen door

Ferme porteClose door

Rapprochement porteClose door nudging

Parameter setup

Force de fermetureClosing forces

Vitesse max d'ouvertureMax. speed open

Vitesse max de fermetureMax. speed close

Vitesses réduitesAll slow speeds

All low start distances ... mm

Slow start distance

All slow end distances ... mm

Slow end distance

All ramps

2

QUICK SETUP MENU - MENU CONFIGURATIONS RAPIDES
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CONFIGURATIONS GÉNÉRALESGENERAL SETUP

Paramètres courbe de mouvement

Slow end open distance ... mm

Slow start open distance ... mm

Slow start close distance ... mm

Slow end close distance ... mm

22

22

22

22

22

22

Couple maximale en fermeture ... A

Force maximale d'ouverture ... NLimit force open ... N

Force fermeture de approche ... NLimit force close nudging ... N

Limit force and close ... N

Force maximale de fermeture ... NLimit force close ... N

Commandes porteDoor commands

Start normal learn run

Rétablit les paramètres par défaut 
(ramène tous les paramètres aux valeurs par défaut)

Set default parameter

Fermeture porteStop door

Ouverture porteOpen door

Fermeture porteClose door

Fermeture avec approcheClose with nudging

GENERAL SETUP MENU - MENU CONFIGURATIONS GÉNÉRALES
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MENU DE DIAGNOSTICMONITOR MENU

ÉtatState

ÉState = ....

EntréesInput

Output

MONITOR MENU 
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SpécialSpecial

Tension circuit moteur ... VMotor circuit voltage ... V

Tension circuit moteur ... VMotor current not adjusted ... A

Courant réglé moteur ... AMotor current adjusted ... A

Compteur ouverturesOpenings counter

MENU DE SERVICESERVICE-MENU

Vérsion FirmwareFW-Version

Vérsion Firmware ...AT18 Firmware version ...

ErreurError

Erreur actuelCurrent error

Erreur précédentPreceding error

Avant-dernier erreurSecond last error

Avant-avant-dernier erreurThird last error

Maintenance menu

Lire valeursRead values

Compteur blocagesBlockings counter

Learn runs counter

Compteur démarragesStart ups counter

Compteur heures de service

Compteur ouvertureOpenings counter

Cancella valoriClear values

Compteur blocagesBlockings counter

Learn runs counter

Compteur démarragesStart ups counter

SERVICE MENU - Menu de service
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13.9. MODIFICA DA TASTIERINO DEI PARAMETRI DEL CONTROLLER AT12
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U.M.

N [ 70 ]

[ 100 ]

[ 100 ]

[ 60 ]

mm [ 10 ]

mm [ 40 ]

2 [ 300 ]

1. 
2. 
3. 
4. 

SIEMENS HT18 Handterminal
Terminal manuel

LANGUAGE MENU MENU LANGUE

MENU PRINCIPALMAIN MENU

CONFIGURATIONS RAPIDESQUICK SETUP

Réglage paramètresParameter setup

Force de fermetureClosing forces

Vitesse max d'ouvertureMax. speed open

Vitesse max de fermetureMax. speed close

Vitesses réduitesAll slow speeds

Slow start distance

Slow end distance

All ramps

INFORMATION

course de fermeture l'appareil substitue toutes les valeurs d'origine avec les valeurs modifiées.
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